Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 088/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o- Designar a Coordenadora Pedagógica a S/ MARIA GORETT SILVA

ANDRADE DA COSTA, CPF 687.612.954-34 e RG: 2.897.533 SDS-PE

para responder interinamente pela Secretaria de Educação e Cultura, a partir de

0110312019.

Arl.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus

efeitos ao dia 01/03/2019 e revogando-se às disposições em contriirio'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 20 de março de 2019.

Publicado
Prefeita

em:í9lsL/S.

Vlamfficlglt o§ihc
rúl&

AgPÍÚÀdíÍ!ti#i'rô

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.361 .862/0001-66.Foncfax: (81 ) 3634 2640

larl\ ,1[rre \r.tvuo (O-..----.---
ANA CEITACAM,AL DE FARIAS